مورد استثنایی است.
داستان اصلی کتاب پس از توصیف ها و فضاسازی های بالزاک
از جایی شروع می شود که بابا گوریو دست به کارهای مختلفی

برای آسایش دخترانش می زند اما در مقابل… .

فراخوان مسابقه نویسندگی
اولین رمان جنایی انتشارات

Minotaur Books و موسسه
Mystery Writers of America سال

2۰2۳ منتشر شد.
مهلت : ۲۵ آذر ۱۴۰۱

و Minotaur Books انتشارات توسط مسابقه این
برگزار Mystery Writers of America موسسه
ملیتی با هر بالاتر یا نویسندگان ۱۸ سال تمامی می شود.
می نشده، منتشر ناشر توسط آنان از رمانی بحال تا که
باشید که داشته توجه رویداد شرکت کنند. این در توانند
اگر قبلا اثر توسط خود نویسنده منتشر شد باشد، یعنی با
شرکت دیگری قرارداد نبسته باشد، می تواند در این رقابت
Minotaur شرکت کند.